
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

1

2

3

4

5

6

7

8

251822950001

251822950002

251822950003

251822950004

251822950005

251822950006

251822950007

251822950008

اسراء عدنان حمزه حسين

الهام قائد ميري كاظم

ايات عدي حسين كاظم

بتول علي عبدالحسين محمد

بركات عدي حسين كاظم

بنت الهدى حسين عبدنور حراوي

بنين جاسم محمد مهدي

بنين محمد حسن حمزه

66

89

84

78

89

93

81

56

63

70

70

69

90

80

73

52

42

57

69

57

81

58

52

52

46

64

50

51

68

67

55

43

50

70

67

50

76

72

66

41

50

74

79

62

84

87

88

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

424

419

367

488

457

415

0

0

70.67

69.83

61.17

81.33

76.17

69.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

59

94

80

82

91

98

87

54

56

59

59

65

85

73

61

44

31

48

66

57

76

51

46

50

34

56

53

34

60

57

57

32

38

73

73

42

73

75

72

30

35

69

75

49

74

84

84

34

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

406

0

459

438

0

0

0

0

67.67

0

76.5

73

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

83

87

73

86

87

74

58

70

81

81

72

94

86

85

60

53

65

71

57

85

65

57

53

57

71

44

67

76

77

53

53

56

66

60

51

78

69

59

51

65

79

82

74

94

90

92

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

445

0

394

513

474

420

346

62.33

74.17

0

65.67

85.5

79

70

57.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 
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الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

9

10

11

12

13

14

15

16

251822950009

251822950010

251822950011

251822950012

251822950013

251822950014

251822950015

251822950016

حوراء حسين ناصر لفته

حوراء قاسم صاحب جبر

داليا عباس محمد جميل

رسل رائد كاظم دريس

رسل محمد جاسم محمد

رقيه محمد حاتم محمد

رويدا فلاح  حسن حمزه

زهراء احمد جالي هاشم

74

83

66

64

57

91

56

86

73

72

59

66

50

82

50

83

57

64

51

43

44

76

51

75

50

68

56

59

30

66

34

60

67

60

60

53

52

79

44

79

69

69

55

66

51

88

50

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

390

416

347

0

0

482

0

471

65

69.33

57.83

0

0

80.33

0

78.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

74

88

62

59

54

93

51

87

71

66

48

54

28

72

32

77

56

62

48

35

35

71

58

79

30

50

52

48

18%

53

29

50

74

56

66

51

51

80

42

86

66

66

38

60

41

81

26

86

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

388

0

0

0

450

0

465

0

64.67

0

0

0

75

0

77.5

5

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

78

70

68

59

89

61

84

75

77

70

77

62

91

66

89

57

65

53

51

52

80

43

70

67

85

60

69

42

78

38

70

59

64

54

55

52

78

45

71

71

72

71

72

60

94

74

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

402

441

378

392

0

510

0

474

67

73.5

63

65.33

0

85

0

79
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

17

18

19

20

21

22

23

24

251822950017

251822950018

251822950019

251822950020

251822950021

251822950022

251822950023

251822950024

زهراء مجيد عبود خشان

زهراء محمد توفيق حسين

زهراء محمد سلمان كاظم

زينب حمزه عبدمسلم محمد

شهلاء  رحيم عبد مهدي

شهلاء  منصور كاظم حسين

طيبه حيدر علي عبادي

طيبه عبدالزهره طعمه حمود

73

78

72

74

56

56

86

65

57

61

53

66

51

50

74

53

50

66

53

62

61

46

71

59

54

59

50

51

38

30

63

50

56

66

51

64

54

50

72

45

69

60

50

68

57

54

91

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

359

390

329

385

0

0

457

0

59.83

65

54.83

64.17

0

0

76.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

85

78

80

41

46

83

66

51

52

46

58

37

42

68

42

49

72

60

63

67

49

75

63

54

41

39

34

30

27

52

50

56

73

57

76

60

43

79

42

68

48

29

59

44

46

85

61

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

442

0

0

0

0

0

0

0

73.67

0

5

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

71

65

67

71

66

89

63

63

70

60

73

65

57

79

63

43

59

46

60

54

43

66

55

54

77

56

67

46

33

73

43

55

58

45

52

48

52

65

47

69

72

69

76

70

61

96

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

407

0

395

0

0

468

0

0

67.83

0

65.83

0

0

78

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

25

26

27

28

29

30

31

32

251822950025

251822950026

251822950027

251822950028

251822950029

251822950030

251822950031

251822950032

غصون رحيم عزيز عبد

كوثر ناجح ايوب نجم

مروه فكرت حسين فاضل

مريم عباس جاسم محمد

مريم عماد عبدالسجاد جبر

مسار عباس سعيد خلف

مسار ناصر حسن حمزه

معصومه ستار نعمه طعمه

75

92

89

88

85

73

71

76

66

82

76

81

80

70

61

72

52

77

71

80

66

56

42

50

70

81

77

81

64

63

52

85

62

78

74

79

81

68

53

67

65

85

79

82

78

89

72

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

390

495

466

491

454

419

0

435

65

82.5

77.67

81.83

75.67

69.83

0

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

79

98

93

90

88

68

70

81

59

74

71

71

75

57

44

66

51

77

74

82

59

45

36

43

65

79

72

80

53

65

61

83

66

82

77

81

87

69

59

75

56

77

75

71

81

90

65

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

376

487

462

475

443

0

0

0

62.67

81.17

77

79.17

73.83

0

0

0

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

85

85

85

81

78

71

70

73

90

80

91

84

82

77

77

53

76

68

78

72

66

48

51

74

82

81

82

75

61

43

87

58

74

71

76

74

66

46

59

74

93

83

92

75

87

78

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

402

500

468

504

461

440

0

434

67

83.33

78

84

76.83

73.33

0

72.33
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

33

34

35

36

37

38

251822950033

251822950034

251822950035

251822950036

251822950037

251822950038

نبأ حسين عبدالامير  عباس

نور مسلم جابر عبيس

نورالهدى مسافر عبود مهدي

هبه باسم علي محمد

هدى حاتم نجم عبود

هدى فلاح  حسن حسين

66

77

86

66

68

84

57

70

86

63

64

80

43

53

63

50

50

62

41

59

66

56

46

78

50

64

75

64

61

74

50

82

95

79

78

89

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

405

471

378

0

467

0

67.5

78.5

63

0

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

66

76

83

63

68

83

48

64

79

52

55

71

33

51

60

39

35

50

21

63

60

42

32

72

50

76

76

76

74

84

36

83

93

86

77

87

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

413

451

0

0

447

0

68.83

75.17

0

0

74.5

4

1

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

77

89

68

67

84

66

75

92

74

72

89

53

55

66

57

57

74

61

54

72

70

59

83

49

52

74

51

47

64

62

81

97

72

78

91

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

394

490

392

0

485

0

65.67

81.67

65.33

0

80.83
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الاسكندرونة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

295

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الكوفة المقدسة

38

المشاركون

27

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 71.05%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

38382711

 39.47%
النهائي
الامتحان 
السعي

3838151310
 71.05% 0


