

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	1	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.33	374	65	56	57	53	70	73	السعي		251822950001	1
	راسب	0	0	35	38	34	31	56	59	الامتحان النهائي	ن حمزه حسین	اسراء عدنا	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	46	42	63	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	74.17	445	79	66	71	65	81	83	السعي		251822950002	2
	مكمل	0	0	69	73	56	48	59	94	الامتحان النهائي	الهام قائد ميري كاظم		
	ناجح	70.67	424	74	70	64	57	70	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	82	60	44	71	81	87	السعي	251822950003 ايات عدي حسين كاظم		3
	ناجح	67.67	406	75	73	53	66	59	80	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	69.83	419	79	67	<u>50</u>	69	70	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	74	51	67	57	72	73	السعي		251822950004	4
	راسب	0	0	49	42	34	57	65	82	الامتحان النهائي	بتول علي عبدالحسين محمد		
قرار	ناجح	61.17	367	62	<u>50</u>	51	57	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	94	78	76	85	94	86	السعي		251822950005	5
	ناجح	76.5	459	74	73	60	76	85	91	الامتحان النهائي	ي حسين كاظم	بركات عد	
	ناجح	81.33	488	84	76	68	81	90	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	90	69	77	65	86	87	السعي		251822950006	6
	ناجح	73	438	84	75	57	51	73	98	الامتحان النهائي	ين عبدنور حراوي	بنت الهدى حس	
	ناجح	76.17	457	87	72	67	58	80	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	92	59	53	57	85	74	السعي		251822950007	7
	مكمل	0	0	84	72	57	46	61	87	الامتحان النهائي	م محمد مهدي	بنین جاس	
	ناجح	69.17	415	88	66	55	52	73	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.67	346	71	51	53	53	60	58	السعي		251822950008	8
	راسب	0	0	34	30	32	50	44	54	الامتحان النهائي	د حسن حمزه	بنین محم	
	مكمل	0	0	53	41	43	52	52	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67	402	71	59	67	57	75	73	السعي		251822950009	9
	مكمل	0	0	66	74	30	56	71	74	الامتحان النهائي	ن ناصر لفته	حوراء حسي	
قرار	ناجح	65	390	69	67	<u>50</u>	57	73	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	72	64	85	65	77	78	السعي		251822950010	10
	ناجح	64.67	388	66	56	50	62	66	88	الامتحان النهائي	، صاحب جبر	حوراء قاسد	
	ناجح	69.33	416	69	60	68	64	72	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	71	54	60	53	70	70	السعي		251822950011	11
	راسب	0	0	38	66	52	48	48	62	الامتحان النهائي	محمد جمیل	داليا عباس	
	ناجح	57.83	347	55	60	56	51	59	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	72	55	69	51	77	68	السعي		251822950012	12
	مكمل	0	0	60	51	48	35	54	59	الامتحان النهائي	J 1	رسل رائد	
	مكمل	0	0	66	53	59	43	66	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	60	52	42	52	62	59	السعي		251822950013	13
	راسب	0	0	41	51	18%	35	28	54	الامتحان النهائي	جاسم محمد	رسل محمد	
قرار	مكمل	0	0	51	52	30	44	<u>50</u>	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	85	510	94	78	78	80	91	89	السعي		251822950014	14
	ناجح	75	450	81	80	53	71	72	93	الامتحان النهائي	حاتم محمد	رقیه محمد	
	ناجح	80.33	482	88	79	66	76	82	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	74	45	38	43	66	61	السعي		251822950015	15
	راسب	0	0	26	42	29	58	32	51	الامتحان النهائي	حسن حمزه	رويدا فلاح	
قرار	مكمل	0	0	50	44	34	51	<u>50</u>	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	79	474	90	71	70	70	89	84	السعي		251822950016	16
	ناجح	77.5	465	86	86	50	79	77	87	الامتحان النهائي	. جالي هاشم	زهراء احمد	
	ناجح	78.5	471	88	79	60	75	83	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

النتيجه		t to att	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
			-	. ,	<u>'</u>						الفنم التنميد	, -	
	مكمل	0	0	69	55	54	43	63	62	السعي		251822950017	17
	مكمل	0	0	68	56	54	49	51	84	الامتحان النهائي	بد عبود خشان	زهراء مج	
قرار	ناجح	59.83	359	69	56	54	<u>50</u>	57	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	72	58	77	59	70	71	السعي		251822950018	18
	مكمل	0	0	48	73	41	72	52	85	الامتحان النهائي	زهراء محمد توفیق حسین		
	ناجح	65	390	60	66	59	66	61	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	45	56	46	60	65	السعي	251822950019   زهراء محمد سلمان كاظم		19
	راسب	0	0	29	57	39	60	46	78	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	54.83	329	<u>50</u>	51	<u>50</u>	53	53	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	76	52	67	60	73	67	السعي	251822950020 زینب حمزه عبدمسلم محمد		20
	مكمل	0	0	59	76	34	63	58	80	الامتحان النهائي			
	ناجح	64.17	385	68	64	51	62	66	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	70	48	46	54	65	71	السعي		251822950021	21
	راسب	0	0	44	60	30	67	37	41	الامتحان النهائي	يم عبد مهدي	شهلاء رد	
	مكمل	0	0	57	54	38	61	51	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	61	52	33	43	57	66	السعي		251822950022	22
	راسب	0	0	46	43	27	49	42	46	الامتحان النهائي	ور كاظم حسين	شهلاء منص	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	30	46	50	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	78	468	96	65	73	66	79	89	السعي		251822950023	23
	ناجح	73.67	442	85	79	52	75	68	83	الامتحان النهائي	ر عل <i>ي</i> عبادي	طیبه حید	
	ناجح	76.17	457	91	72	63	71	74	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	47	43	55	63	63	السعي		251822950024	24
	مكمل	0	0	61	42	50	63	42	66	الامتحان النهائي	هره طعمه حمود	طيبه عبدالز	
قرار	مكمل	0	0	65	45	<u>50</u>	59	53	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

الكوفة المقدسة

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#1 <b>9</b>	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67	402	74	58	74	53	73	70	السعي		251822950025	25
	ناجح	62.67	376	56	66	65	51	59	79	الامتحان النهائي	حيم عزيز عبد	غصون ر.	
	ناجح	65	390	65	62	70	52	66	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.33	500	93	74	82	76	90	85	السعي		251822950026	26
	ناجح	81.17	487	77	82	79	77	74	98	الامتحان النهائي	ح ایوب نجم	کوثر ناج	
	ناجح	82.5	495	85	78	81	77	82	92	الدرجة النهائية	1		
	ناجح	78	468	83	71	81	68	80	85	السعي		251822950027	27
	ناجح	77	462	75	77	72	74	71	93	الامتحان النهائي	مروه فكرت حسين فاضل		
	ناجح	77.67	466	79	74	77	71	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	92	76	82	78	91	85	السعي		251822950028	28
	ناجح	79.17	475	71	81	80	82	71	90	الامتحان النهائي	مريم عباس جاسم محمد		
	ناجح	81.83	491	82	79	81	80	81	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.83	461	75	74	75	72	84	81	السعي		251822950029	29
	ناجح	73.83	443	81	87	53	59	75	88	الامتحان النهائي	عبدالسجاد جبر	مريم عماد	
	ناجح	75.67	454	78	81	64	66	80	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	87	66	61	66	82	78	السعي		251822950030	30
	مكمل	0	0	90	69	65	45	57	68	الامتحان النهائي	ں سعید خلف	مسار عباً،	
	ناجح	69.83	419	89	68	63	56	70	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	78	46	43	48	77	71	السعي		251822950031	31
	مكمل	0	0	65	59	61	36	44	70	الامتحان النهائي	ر حسن حمزه	مسار ناص	
	مكمل	0	0	72	53	52	42	61	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.33	434	90	59	87	51	77	70	السعي		251822950032	32
	مكمل	0	0	79	75	83	43	66	81	الامتحان النهائي	تار نعمه طعمه	معصومه سا	
قرار	ناجح	72.5	435	85	67	85	<u>50</u>	72	76	الدرجة النهائية	1		
											1		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	; ;	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	62	49	61	53	66	65	السعي		251822950033	33
	راسب	0	0	36	50	21	33	48	66	الامتحان النهائي	الامير عباس	نبأ حسين عبد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	41	43	57	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	65.67	394	81	52	54	55	75	77	السعي		251822950034	34
	ناجح	68.83	413	83	76	63	51	64	76	الامتحان النهائي	جابر عبيس	نور مسلم	
	ناجح	67.5	405	82	64	59	53	70	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.67	490	97	74	72	66	92	89	السعي		251822950035	35
	ناجح	75.17	451	93	76	60	60	79	83	الامتحان النهائي	افر عبود مهدي	نورالهدی مسد	
	ناجح	78.5	471	95	75	66	63	86	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	72	51	70	57	74	68	السعي		251822950036	36
	مكمل	0	0	86	76	42	39	52	63	الامتحان النهائي	علي محمد	هبه باسم	
قرار	ناجح	63	378	79	64	56	<u>50</u>	63	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	78	47	59	57	72	67	السعي		251822950037	37
	مكمل	0	0	77	74	32	35	55	68	الامتحان النهائي	نجم عبود	هدی حاتم	
قرار	مكمل	0	0	78	61	46	<u>50</u>	64	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	80.83	485	91	64	83	74	89	84	السعي		251822950038	38
	ناجح	74.5	447	87	84	72	50	71	83	الامتحان النهائي	حسن حسین	هدی فلاح	
	ناجح	77.83	467	89	74	78	62	80	84	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

الكوفة المقدسة

اسم المدرسة الاسكندرونة للبنات

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
71.05%	0	11	27	38	38	السعي
39.47%	10	13	15	38	38	الامتحان
71.05%	0	11	27	38	38	النهائي